



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

**Hafif ve Ağırlıklı Seferber Olunuz ve Mallarınızla, Canlarınızla Allah Yolunda Cihad Ediniz!** [et-Tevbe 41]

No: TR-BA-2008-RSY-TR-0043

H. 04 Muharrem-ul Haram 1430  
M. 31 Aralık 2008

Sömürgeci kâfir İngiltere'nin Müslüman beldelerin ortasına sapladığı bir hançer olan gasıp Yahudi varlığı, 27 Aralık 2008 tarihinde İslam Ümmetinin başındaki hain liderlerin muvafakatiyle Gazze Şerid'i'nde başlattığı menfur saldırıyla, Allah indinde kabenin taş taş üstünde kalmayarak yıkılmasından daha vahim olan Müslümanların pak kanunu akıtma küstahlığına devam ediyor.

Menfur saldırı hakkında R. Erdoğan şunları söyledi: "İslam ülkelerinde infiale neden olacak bu operasyon bölgedeki sorunların çözümüne hiçbir katkı sağlamayacaktır.", "Masum ve savunmasız insanların, çocukların, kadınların öldürülmesi, sivil yerleşim birimlerinin bombalanması ve bu tür orantısız güç kullanımları kabul edilemez." Ayrıca Yahudi varlığı ve Suriye arasındaki arabuluculuk (**kalleşlik**) görevini kastederek şöyle devam ediyordu; "Aylarca yoğun bir şekilde sabır içinde sürdürülen bu gayretli çalışmalar neticesinde 3-4 gün kadar önce ülkemizde olan 'İsrail' Başbakanı 5. raundunu devam ettireceğimiz bu konuyla ilgili görüşmeleri bizimle yaparken, kendileriyle bu hususları da görüşmüştük. Ve bütün bunlara rağmen yapılan bu operasyon Türkiye'ye de bir saygısızlık olmuştur."

Bu ifadeler suç ortaklığının utanmazca itirafı kabilinden sözlerdir. Zira bu sözlerin ifade ettiği anlam, gasıp Yahudi varlığının saldırılarından daha menfurcadır. Öyle ki; diplomatik dil bahanesiyle söylediği "**orantısız güç kullanımı**" tabiri, ancak meşru kabul edilen bir devlet, meşru müdafaa hakkını kullandığında gündeme gelebilecek bir lafızdır. Hâlbuki Yahudi varlığı, İslam'a göre ve insafı hukuk ölçüleri bazında meşru bir varlık değildir. Bilakis sömürgeci kâfir İngiltere tarafından icad edilmiş gayri meşru bir oluşumdur.

Öte yandan gasıp Yahudi varlığının sözde başbakanı Türkiye'ye gelmeden önce 18 Aralık 2008'de küstah saldırının yapılması kararlaştırılmış, Türkiye'ye geldiği 22 Aralık 2008'de de hain R. Erdoğan'la bu konunun masaya yatırılmış olması, bizlerin bilmeyip de Allah'ın ortaya çıkardığı bir başka rezilliktir. R. Erdoğan'ın sarf ettiği diğer sözlerse; Müslümanların kızgınlığını hafifletmek ve yerel seçim hesaplarıyla duyguları okşamaktan başka bir şey değildir. Bu yaşananlara karşı üzüntüsü gerçek olsaydı konuşmak ve kınamak yerine **Salahuddin Eyyübi** gibi harekete geçer ve gasıp Yahudi varlığını kökünden sökerdi. Muhakkak ki hainlerden bu beklenmez. O halde **Ey Müslümanlar ve bilhassa Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki İslam'a samimiyetle bağlı Komutanlar ve Generaller!** Başınızdaki bu hainleri alaşağı ederek, İslam ordularını seferber edip, kana susamış gasıp Yahudi varlığını ortadan kaldıracak **İkinci Raşidi Hilafet Devleti'**ni kurmak üzere acilen harekete geçin!

Dünya hayatını,  
ahiretin ebedi hayatına satacak olanlar Allah yolunda çarpışsın! Her kim Allah yolunda çarpışır da katlolunur veya galip gelirse iki surette de biz ona yarın pek büyük bir ecir vereceğiz. Hem siz neyinize çarpışmayasınız Allah yolunda ve o zebun edilmiş erkekler, kadınlar, yavrular uğrunda ki: "Ya Rabbena ! Bizleri bu ahalisi zalim memleketten çıkar, tarafından bize bir sahip gönder, tarafından bize bir yardımcı gönder!" diye yalvarıp duruyorlar? [en-Nisa 74, 75]

**Hizb-ut Tahrir**

Resmî Sözcü Yardımcısı  
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara  
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org  
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz\_celik1924@yahoo.com.tr

